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13,424,350,387

 1 PROGRAMA CENTRAL
13,424,350,387

 001 PROGRAMA CENTRAL 13,424,350,387

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL C.N.V. 11,045,025,387
 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

5,700,328,133

3,582,586,923
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

2,268,357,377

108,292,500

2,005,414,028

1,120,475,323

197,788,905

109,024,900

23,000,000

322,958,723

529,632,000

1,513,175,000

818,800,300

25,996,000

240,000,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 13,424,350,387
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Energía Electrica
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Transporte
Transporte De Personas

Pasajes
Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones
Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones Menores Varias

Alquiler De Edificios Y Locales
Derechos De Bienes Intangibles
Alquiler Equipos De Computación
Alquileres Y Derechos Varios
Alquileres Y Derechos Varios

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Primas Y Gastos De Seguros
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicos Y Profesionales Varios

Servicios De Ceremonial
Servicios De Vigilancia
Servicios De Vigilancia
Servicios De Catering

1,958,893,428
134,974,920
174,489,029

108,292,500

99,011,666
109,979,054

1,796,423,308

58,500,000
131,641,139
930,334,184

126,480,000
24,720,000
46,588,905

37,128,000
25,000,000

4,176,900
42,600,000

120,000

5,000,000
18,000,000

10,643,360
112,500,000

38,982,003
148,833,360

12,000,000

156,000,000
96,000,000
59,432,000
18,200,000
85,000,000

115,000,000

809,700,000
667,000,000

15,000,000
18,975,000

2,500,000

300,000,000
17,466,667

138,533,333
14,000,000
10,300,300

5,000,000
240,000,000

84,500,000
9,000,000

7,000,000
3,996,000
5,000,000

10,000,000
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Actividad: Actividades Administrativas
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

ADMINISTRACIÓN GENERAL C.N.V.

ADMINISTRACIÓN GENERAL C.N.V.

ADMINISTRACIÓN GENERAL C.N.V.

11,045,025,387

2,050,750,000

328,575,000
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 500

 800

 900

 100

 100

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS PERSONALES

149,894,056

481,438,415

1,097,920,645

32,857,215

2,050,750,000

328,575,000

 310

 330

 340

 350

 390

 530

 540

 570

 590

 840

 850

 910

 110

 110

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES BÁSICAS

10,356,000

14,564,056

89,074,000

10,700,000

25,200,000

20,000,000

347,500,000

108,938,415

5,000,000

913,139,879

184,780,766

32,857,215

2,050,750,000

328,575,000
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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 03

GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

MECANISMOS PARA EL DESARROLLO ESTABLE DEL MERCADO DE 
VALORES

EVENTOS DE PROMOCIÓN DEL MERCADO DE VALORES.
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Capacitación Especializada

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Utensilios De Cocina Y Comedor
Productos De Vidrio, Loza Y Porcelana
Repuestos Y Accesorios Menores
Elementos Y Útiles Diversos

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Artículos De Caucho
Estructuras Metálicas Acabadas
Herramientas Menores
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles
Activos Intangibles

Reparaciones Mayores De Equipos

Becas
Indemnizaciones

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Sueldos

240,000,000

10,356,000

5,250,000
4,204,056
1,110,000
4,000,000

15,084,000
44,280,000

6,400,000
3,000,000
3,900,000

10,010,000
6,400,000

2,700,000
2,000,000
2,000,000
2,000,000
2,000,000

6,000,000
5,000,000
4,500,000
2,200,000
2,500,000
5,000,000

10,000,000
10,000,000

44,500,000
5,000,000

298,000,000

10,046,027
98,892,388

5,000,000

378,173,212
534,966,667

184,780,766

32,857,215

1,840,800,000
52,200,000

157,750,000

277,200,000
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Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Administrativas
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL C.N.V. 328,575,000
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 03 EVENTOS DE PROMOCIÓN DEL MERCADO DE VALORES.
UN.RES.:
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 10
 10

 001
 001

Gastos De Representación
Aguinaldo

26,100,000
25,275,000
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